АДМІНІСТРАЦЫЯ

ЛЕНІНСКАГА РАЁНА

г. БРЭСТА

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

Дзяржаўная ўстанова адукацыі

«Сярэдняя школа №33 г. Брэста››
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

г. БРЕСТА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

Государственное учреждение образования «Средняя школа №33 г. Бреста»

	ЗАГАД
	ПРИКАЗ

	____________.2016 № _____

	г. Брэст
	г. Брест

	Об организации работы районного
ресурсного центра по развитию

туризма и краеведения

	В соответствии с Программой непрерывного воспитания детей и учащейся молодежи на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 22.02.2016 № 9, на основании приказа отдела образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Бреста от 06.06.2016 №294 «Об организации работы районного ресурсного центра по развитию туризма и краеведения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу районного ресурсного центра по развитию туризма и краеведения (далее – РЦ) на базе ГУО «Средняя школа №33 г.Бреста».
2. Утвердить Положение о районном РЦ по развитию туризма и краеведения (Приложение).

3. Назначить координатором РЦ учителя истории Салапуру А.П.

4. Создать творчесткую группу РЦ в следующем составе:

4.1. Квашевич Л.И., учитель белорусского языка и литературы;

4.2. Горун Г.Н., учитель русского языка и литературы;

4.3. Пешко О.С., учитель истории;

4.4. Вахильчук А.О., учитель географии.

5. Координатору РЦ Салапуре А.П.:
5.1. создать условия для эффективной деятельности РЦ;

5.2. обеспечить доступность информационного пространства РЦ участникам образовательного процесса района;

5.3. разрабатывать ежегодно план работы РЦ;
5.4. обеспечить предоставление в отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г.Бреста отчет о работе РЦ за календарный год.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Денисюк Н.М.

	Директор школы
В.И. Пузына

С приказом ознакомлены:

	____________________
	_______________
	____________________

	____________________
	_______________
	____________________

	(дата)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)